СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10.12.2025                                                                                                                         №  99/19

О внесении изменений в приложение к решению
Совета народных депутатов Собинского
муниципального округа от 13.11.2024 № 85/8 «О
создании управления образования администрации
Собинского муниципального округа Владимирской
области»

Рассмотрев представление главы округа, с целью актуализации сведений о

месте нахождения и уточнения функций юридического лица, руководствуясь
статьей 28 Устава Собинского муниципального округа, Совет народных
депутатов Собинского муниципального округа Владимирской области р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов
Собинского муниципального округа Владимирской области от 13.11.2024 № 85/8
«О создании управления образования администрации Собинского
муниципального округа Владимирской области» согласно приложению к
настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию.

Председатель  Совета
народных депутатов округа                                                    И.Б. Тишкина

Врио главы  округа                                                                              Е.В. Андреева

Приложение к решению
Совета народных депутатов

Собинского муниципального округа
от  10.12.2025 № 99/19

Изменения в
ПОЛОЖЕНИЕ

об управлении образования
администрации Собинского муниципального округа Владимирской области

1. Пункт 15 Главы 1 Положения изложить в следующей редакции:
«15. Юридический адрес (место нахождения) Управления: 601204, Владимирская
область, м.о. Собинский, г, Собинка, ул. Димитрова, д. 1.».
2. Пункт 1 Главы 5 Положения изложить в следующей редакции:
«1) осуществляет функции и полномочия учредителя подведомственных
муниципальных образовательных организаций;».